
PROČ FIRMY PODSTUPUJÍ ZÁKAZNICKÉ AUDITY?

§ Zákazníci chtějí mít jistotu, že jejich dodavatelé pracují v souladu

s kvalitativními a bezpečnostními normami.

§ Často jsou součástí certifikací (ISO 9001, ISO 14001, IATF 16949 aj.).

§ Poskytují důvěru v to, že údržba strojů je správně řízena

a nehrozí neočekávané výpadky výroby.

§ Připravují podniky na budoucí investice, spolupráci či expanzi.

 
 

JAK NA ZÁKAZNICKÉ AUDITY?

NEJČASTĚJŠÍ PROBLÉMY FIREM PŘI AUDITECH KVŮLI ÚDRŽBĚ

Chybí kompletní historie údržby strojů.

Není jasné, kdy byla provedena poslední preventivní údržba.

Neexistuje přehled o tom, kdo provedl zásah a jak byl vyřešen.

Manuální evidence v Excelu či na papíře – neaktuální a nepřehledné.

Nedostatečná dokumentace a nesoulad s normami (např. ISO).

JAK VÁM  POMŮŽE PŘEDEJÍTTECHIS
TĚMTO PROBLÉMŮM?

ZÁKAZNICKÝ AUDITVÝSLEDEK?

Audit končí negativním
hodnocením.

Firma riskuje ztrátu zákazníků
nebo pokuty.

Poškození reputace a možné
přerušení výroby.

T:  +420 597 407 511

E:  obchod@techis.eu

ELVAC SOLUTIONS s.r.o., Hasičská 930/53

700 30 Ostrava – Hrabůvka
www.techis.eu

§ Automatická evidence veškeré údržby – žádné ztracené dokumenty.

§ Rychlé vyhledávání historie zásahů – vše na pár kliknutí.

§ Přehledné reporty pro auditní orgány – okamžitá dostupnost dat.

§ Jasně definované procesy – role a odpovědnosti jsou jednoznačné.

§ Prevence místo hašení problémů – minimalizace

neplánovaných odstávek.

TECHIS NENÍ JEN
O AUDITECH

poskytujeme vám nástroj

pro efektivní řízení údržby!

https://techis.eu/
https://techis.eu/
https://techis.eu/


REÁLNÁ SITUACE  /  ZÁKAZNICKÝ AUDIT

Naše certifikovaná podpora zajistí hladký přechod na moderní systém řízení údržby.

Bez měřitelných dat nelze efektivně řídit žádný proces – ani podnikovou údržbu.

TechIS vám je poskytne!

Váháte s investicí? Podívejte se na případovou studii AL INVEST Břidličná!

BEZ CMMS

Audit začíná, kontrolor žádá informace o údržbě. 

Manažer hledá v Excelu, v papírové dokumentaci.

Nic nesedí, chybí údaje. Výsledkem je negativní 

auditní zpráva, stres a možné důsledky.

S TECHIS

Manažer údržby na mobilu či PC během vteřin 

vyhledá historii údržby konkrétního stroje, zobrazí 

detailní reporty a plánované úkony.

Kontrolor odchází spokojený, firma bez problémů 

obstojí..

NEČEKEJTE NA NEGATIVNÍ AUDIT

mějte údržbu pod kontrolou!

S TechIS budete mít jistotu, že vaši auditoři 

najdou vše, co potřebují, a vy budete mít 

naprostý přehled o údržbě. 

ZÁKAZNICKÝ AUDIT

 
Kontaktujte nás na  a zjistěte více!www.techis.eu

 

PŘÍPADOVÁ STUDIE AL INVEST Břidličná!

 

T:  +420 597 407 511

E:  obchod@techis.eu

ELVAC SOLUTIONS s.r.o., Hasičská 930/53

700 30 Ostrava – Hrabůvka
www.techis.eu

https://techis.eu/
https://techis.eu/
https://www.techis.eu/download/CS-TechIS-ALINVEST.pdf

	Stránka 1
	Stránka 2

